
Leins 
Gardonnenque 

tangobus.fr
0 970 818 638
+ d’infos

Horaires valables
à partir du 1er septembre 2022Lignes

Leins Gardonnenque 

Domessargues
Fons Outre Gardon
Gajan
La Rouvière
Mauressargues
Montagnac 

Montignargues
Moulézan
St Bauzely
St Geniès de Malgoires
St Mamert du Gard
Sauzet



32

Qu’est ce qui 
change
pour mes lignes
à la rentrée
2022 ?

Les lignes T, lignes
structurantes du réseau
4 lignes fortes autour desquelles 
se connectent l’ensemble des autres 
lignes du réseau. 
La particularité des lignes «T» est 
d’utiliser en totalité ou sur une grande 
partie de leur itinéraire des voies 
dédiées off rant rapidité et fi abilité. 

Fini les embouteillages ! 
Se déplacer devient plus simple
et plus rapide !

Les nouvelles lignes
du réseau
et les améliorations 
12 lignes créées ou améliorées afi n 
de développer les échanges et créer de 
nouvelles possibilités de déplacements 
sur le territoire !

• Création d’un réseau structuré

• Amélioration de l’off re sur des secteurs 
identifi és

• Amélioration de la fréquence sur de 
nombreuses lignes

• Et d’autres nouveautés qu’il ne faut
pas hésiter à utiliser 

T 1  : Parking-relais A54
<>Gambetta/Coupole

T2  : CHU<>Paloma
T3  : Galilée<>Romarins

<>Gare Feuchères
T4  : Marguerittes <> Caissargues

Les lignes T1, T2, T3 & T4 rendent 
accessibles tous les points forts 
de la ville comme le CHU, 
le centre-ville, la Gare, les zones 
commerciales et les quartiers à 
forte densité de population.

Toutes les lignes T mènent à la 
station Musée Romanité
pour des correspondances aisées !

Création des navettes
inter-villages et inter-quartiers 
AlloBus pour se déplacer d’une 
commune à une autre ou dans 
l’intégralité d’une zone avec 3 zones 
identifi ées : 

secteur Nîmes Ouest
secteur Nîmes Est
secteur Garrigues/Marguerittes.

Circulez où vous voulez à l’heure 
que vous voulez grâce à un fonc-
tionnement simple de réservation !  
 

3 HUBS de correspondances 
dans la ville centre : 
Musée Romanité, Gare Feuchères 
et Gare Triaire. 
Des correspondances quais à quais 
démultipliées.

Musée Romanité devient le centre 
névralgique du réseau : le Hub des 
correspondances entre toutes les 
lignes structurantes.

Les trajets domicile
/travail facilités !
La desserte des 5 ZAE 
du territoire (Grézan, G. Besse,
Mas de Vignolles, St Césaire et
Km Delta) est affi  né selon les besoins 
des usagers, grâce à un travail 
collaboratif avec les diff érentes 
entreprises du territoire. Découvrir + 

de nouveautés : 

Toute l’INFO
du RÉSEAU

sur
tangobus.fr

lig
ne

Leins 
Gardonnenque lig

ne
s



54

Ste-Géniès
> La Calmette
> Dions
> St-Anastasie

lig
ne

Horaires valables
à partir du 29 août* 2022

Période 
scolaire62

  ●● COLLÈGE DE ST-GÉNIES

62

STE-ANASTASIE

  ●● AUBARNE  

  ●● MAIRIE

  ●● LA BASCULE

DIONS

  ●● LE GARDON 

LA CALMETTE

  ●● VALFONS

  ●● TEMPLE

  ●● BRAUNE

Ste-Anastasie > Dions
> La Calmette > St Geniès

06h 07h 08h 12h 13h 16h 17h 18h

LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

STE ANASTASIE
Aubarne 06:4006:40 07:4007:40 - -- 08:4008:40 12:0312:03 13:0613:06 16:1016:10 17:1017:10 18:1018:10

Mairie 06:4306:43 07:4307:43 - -- 08:4308:43 12:0612:06 13:0913:09 16:1316:13 17:1317:13 18:1318:13

La Bascule 06:4406:44 07:4407:44 - -- 08:4408:44 12:0712:07 13:1013:10 16:1416:14 17:1417:14 18:1418:14

DIONS
Le Gardon 06:4906:49 07:4907:49 - 08:0508:05 08:4808:48 12:1112:11 13:1413:14 16:1816:18 17:1817:18 18:1818:18

LA CALMETTE
Temple 08:10 --

Valfons 06:5306:53 07:5307:53 08:13 08:1308:13 08:5208:52 12:1512:15 13:1813:18 16:2216:22 17:2217:22 18:2218:22

Braune -- 08:19 -- -- -- -- -- -- --

SAINT GENIES
Collège F. Desmons -- -- 08:25 08:2008:20 -- -- -- -- -- --

07h 08h 11h 12h 13h 15h 08h 16h 17h 18h

LàV LàV LàV ME LàV ME ME LMJV ME LàV LMJV LàV LàV

SAINT GENIES
Collège F. Desmons - - - 12:35 - 12:35 - 15:50 - - 17:00 - -

LA CALMETTE
Braune - - - 12:48 - - - 16:03 - - 17:13 - -

Valfons 07:23 08:23 11:50 12:50 12:53 12:43 13:53 16:04 15:53 16:53 17:14 17:53 18:53

Temple 12:44 16:05 17:15

DIONS
Le Gardon 07:27 08:27 11:54 12:57 12:57 - 13:57 16:16 15:57 16:58 17:30 17:58 18:58

STE ANASTASIE
La Bascule 07:31 08:31 11:58 13:01 13:01 - 14:01 16:20 16:01 17:02 - 18:02 19:02

Mairie 07:32 08:32 11:59 13:02 13:02 - 14:02 16:21 16:02 17:03 - 18:03 19:03

Aubarne 07:35 08:35 12:02 13:05 13:05 - 14:05 16:24 16:05 17:06 - 18:06 19:06

du lundi au vendredi
*Attention les services 

à destination du collège 
sont valables à partir 

du 1er septembre

LàV : lundi à vendredi
LMJV: lundi, mardi, jeudi, vendredi
ME : mercredi

**

**

**



lig
ne

Horaires valables
à partir du lundi 29 août 202262 du lundi au vendredi

samedi

Période  
Allégée

Toutes Périodes

Ste-Anastasie > Dions
> La Calmette > St Geniès

06h 07h 08h 12h 13h 16h 17h 18h

STE ANASTASIE
Aubarne 06:4006:40 07:4007:40 08:40 12:0312:03 13:0013:00 16:1016:10 17:1017:10 18:1018:10

Mairie 06:4306:43 07:4307:43 08:43 12:0612:06 13:0313:03 16:1316:13 17:1317:13 18:1318:13

La Bascule 06:4406:44 07:4407:44 08:44 12:0712:07 13:0413:04 16:1416:14 17:1417:14 18:1418:14

DIONS
Le Gardon 06:4906:49 07:4907:49 08:48 12:1112:11 13:0813:08 16:1816:18 17:1817:18 18:1818:18

LA CALMETTE
Valfons 06:5306:53 07:5307:53 08:52 12:1512:15 13:1213:12 16:2216:22 17:2217:22 18:2218:22

07h 08h 11h 12h 15h 16h 17h 18h

LA CALMETTE
Valfons 07:2307:23 08:2308:23 11:5011:50 12:5312:53 15:5315:53 16:5316:53 17:5317:53 18:5318:53

DIONS
Le Gardon 07:2707:27 08:2708:27 11:5411:54 12:5712:57 15:5715:57 16:5816:58 17:5817:58 18:5818:58

STE ANASTASIE
La Bascule 07:3107:31 08:3108:31 11:5811:58 13:0113:01 16:0116:01 17:0217:02 18:0218:02 19:0219:02

Mairie 07:3207:32 08:3208:32 11:5911:59 13:0213:02 16:0216:02 17:0317:03 18:0318:03 19:0319:03

Aubarne 07:3507:35 08:3508:35 12:0212:02 13:0513:05 16:0516:05 17:0617:06 18:0618:06 19:0619:06

Ste-Geniès > La Calmette
> Dions > St-Anastasie

Ste-Anastasie > Dions
> La Calmette > St Geniès

06h 07h 08h 12h 13h 16h 17h 18h

STE ANASTASIE
Aubarne 06:4006:40 07:4007:40 08:40 12:0312:03 13:0013:00 16:1016:10 17:1017:10 18:1018:10

Mairie 06:4306:43 07:4307:43 08:43 12:0612:06 13:0313:03 16:1316:13 17:1317:13 18:1318:13

La Bascule 06:4406:44 07:4407:44 08:44 12:0712:07 13:0413:04 16:1416:14 17:1417:14 18:1418:14

DIONS
Le Gardon 06:4906:49 07:4907:49 08:48 12:1112:11 13:0813:08 16:1816:18 17:1817:18 18:1818:18

LA CALMETTE
Valfons 06:5306:53 07:5307:53 08:52 12:1512:15 13:1213:12 16:2216:22 17:2217:22 18:2218:22

06h 07h 08h 12h 15h 16h 17h 18h

LA CALMETTE
Valfons 07:2307:23 08:2308:23 11:5011:50 12:5312:53 15:5315:53 16:5316:53 17:5317:53 18:5318:53

DIONS
Le Gardon 07:2707:27 08:2708:27 11:5411:54 12:5712:57 15:5715:57 16:5816:58 17:5817:58 18:5818:58

STE ANASTASIE
La Bascule 07:3107:31 08:3108:31 11:5811:58 13:0113:01 16:0116:01 17:0217:02 18:0218:02 19:0219:02

Mairie 07:3207:32 08:3208:32 11:5911:59 13:0213:02 16:0216:02 17:0317:03 18:0318:03 19:0319:03

Aubarne 07:3507:35 08:3508:35 12:0212:02 13:0513:05 16:0516:05 17:0617:06 18:0618:06 19:0619:06

Ste-Geniès > La Calmette
> Dions > St-Anastasie

76



98

lig
ne

Horaires valables
à partir du 1er septembre 2022 Du lundi au vendredi

Desserte du collège de St-Géniès

Période 
scolaire802- 1

DESSERTE DU COLLEGE DE ST-GÉNIES ● ●

PARIGNARGUES 

  ●● LOUIS BOUSQUET 
GAJAN

  ●● LE GRIFFE
FONS

  ●● GARE DE FONS 
  ●● TEULON 
  ●● PLACE DU MONUMENT

MONTIGNARGUES

  ●● HAUT

  ●● BAS
ST-BAUZÉLY

  ●● AVENUE DE LA LIBERTÉ
ST-MAMERT DU GARD

  ●● CIMETIÈRE-LAVOIR

  ●● CENTRE VILLAGE

  ●● MONTMAL
LA  ROUVIÈRE

  ●● LES COMBES
ST-GÉNIES DE MALGOIRES

  ●● COLLÈGE F. DESMONS 

07h 08h

GAJAN
LE GRIFFE -- 08:0008:00 -- -- -- --

FONS
GARE DE FONS 08:0308:03

TEULON -- -- 08:0008:00 -- --

PLACE DU MONUMENT -- -- 08:0508:05 -- -- 08:0508:05

MONTIGNARGUES
HAUT -- -- -- 08:0508:05 -- --

BAS -- -- -- 08:0708:07 -- --

SAINT-BAUZÉLY
AVENUE DE LA LIBERTÉ -- -- -- 08:1008:10 -- 08:1008:10

PARIGNARGUES
LOUIS BOUSQUET 07:5507:55 -- -- -- -- --

SAINT-MAMERT-DU-GARD
CIMETIÈRE-LAVOIR 08:0208:02 -- -- -- -- --

CENTRE VILLAGE 08:0508:05 -- -- -- 08:0508:05 --

MONTMAL 08:0808:08 -- -- -- 08:0808:08 --

LA ROUVIÈRE
LES COMBES -- 08:1508:15 -- -- 08:1508:15 --

SAINT-GÉNIÈS-DE-MALGOIRÈS
COLLÈGE FRÉDÉRIC DESMONS 08:2208:22 08:2208:22 08:2208:22 08:2208:22 08:2208:22 08:2208:22

Les lignes Leins Gardonnenque, 
continuent de fonctionner en 
période scolaire à partir de la 
2ème quinzaine de juin jusqu’aux 
horaires d’été.



1110

lig
ne

Horaires valables
à partir du 1er septembre 2022 Du lundi au vendredi

Desserte du collège de St-Géniès

Période 
scolaire802- 1

ME ME ME ME ME LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV

12h 15h 17h

SAINT-GÉNIÈS-DE-MALGLOIRÈS
Collège Frédéric Desmons 12:3512:35 12:3512:35 12:3512:35 12:3512:35 12:3512:35 15:5015:50 15:5015:50 15:5015:50 15:5015:50 17:0017:00 17:0017:00 17:0017:00 17:0017:00

LA ROUVIÈRE
Les Combes -- 12:4012:40 -- -- -- -- -- -- 16:0016:00 -- -- 17:1017:10 --

SAINT-MAMERT-DU-GARD
Cimetière lavoir -- -- 12:5512:55 -- 12:5512:55 -- -- 16:1016:10 -- -- 17:2017:20 -- --

Centre Village -- -- 12:5812:58 -- 12:5812:58 -- -- 16:1316:13 -- -- 17:2317:23 -- --

Montmal -- -- 13:0313:03 -- 13:0313:03 -- -- 16:1816:18 -- -- 17:2817:28 -- --

SAINT-BAUZÉLY
Avenue de la Liberté 12:5012:50 -- -- -- -- 16:1016:10 -- -- -- 17:2017:20 -- -- --

MONTIGNARGUES
Haut 12:5512:55 -- -- -- -- 16:1516:15 -- -- -- 17:2517:25 -- -- --

Bas 13:0013:00 -- -- -- -- 16:2016:20 -- -- -- 17:3017:30 -- -- --

FONS
Teulon -- -- -- 12:4512:45 -- -- 16:0516:05 -- 16:0516:05 -- -- 17:1517:15 17:1517:15

Place du monument -- -- -- 12:5012:50 -- -- 16:1016:10 -- 16:1016:10 -- -- 17:2017:20 17:2017:20

Gare de Fons 12:5212:52 16:1216:12 17:2217:22

GAJAN
Le griffe -- 12:5512:55 -- -- -- -- 16:2016:20 -- -- -- -- -- 17:3017:30

PARIGNARGUES
Louis Bousquet -- -- -- -- 13:0813:08 -- -- -- 16:2016:20 -- -- 17:3017:30 --

LA CALMETTE
Valfons -- -- -- -- -- 16:3516:35 -- -- -- 17:4517:45

Les lignes
Leins Gardonnenque, continuent de 
fonctionner en période scolaire à 
partir de la 2ème quinzaine de juin 
jusqu’aux horaires d’été.

ME : mercredi
LMJV: lundi, mardi,
jeudi, vendredi

**

**



1312

lig
ne

Horaires valables
à partir du 1er septembre 2022 Lundi, mardi, jeudi, vendredi

Période 
scolaire802- 2 Desserte des écoles de 

Fons - Gajan - St-Bauzély

Attention ! 
Ne circule pas en
période allégée

  ●● ÉCOLE ST-BAUZÉLY
FONS

  ●● FONS CENTRE

  ●● TEULON
GAJAN

  ●● LE GRIFFE 

Les lignes Leins Gardonnenque, 
continuent de fonctionner en 
période scolaire à partir de la 
2ème quinzaine de juin jusqu’aux 
horaires d’été.

08h 13h

SAINT-BAUZÉLY

ECOLE DE SAIN-BAUZÉLY 08:3508:35 13:2013:20

FONS

FONS CENTRE 08:4008:40 13:2513:25

TEULON 08::4208::42 13:2713:27

GAJAN

LE GRIFFE 08:5008:50 13:3513:35

FONS

FONS CENTRE 09:0009:00 13:4513:45

SAINT-BAUZÉLY

ECOLE DE SAIN-BAUZÉLY 09:1009:10 13:5513:55

12h 16h

GAJAN

LE GRIFFE 12:0012:00 16:4516:45

FONS

TEULON 12:0812:08 16:4716:47

FONS CENTRE 12:1012:10 16:5516:55

SAINT-BAUZÉLY

ECOLE DE SAIN-BAUZÉLY 12:2012:20 17:0517:05

FONS

FONS CENTRE 12:3012:30 17:1517:15

GAJAN

LE GRIFFE 12:4012:40 17:2517:25



1514

lig
ne

Horaires valables
à partir du 1er septembre 2022 Lundi, mardi, jeudi, vendredi

Période 
scolaire802- 3 Desserte des écoles de 

La Rouvière - Montignargues

Attention ! 
Ne circule pas en
période allégée

LA ROUVIÈRE

  ●● LES COMBES
MONTIGNARGUES

  ●● BESSONS
LA ROUVIÈRE

  ●● LES COMBES

Les lignes Leins Gardonnenque, 
continuent de fonctionner en 
période scolaire à partir de la 
2ème quinzaine de juin jusqu’aux 
horaires d’été.

08h 12h

LA ROUVIÈRE

LES COMBES 08:2508:25 12:0012:00

MONTIGNARGUES

BESSONS 08:4008:40 12:1512:15

LA ROUVIÈRE

LES COMBES 08:5508:55 12:3012:30

13h 16h

MONTIGNARGUES

BESSONS 13:4013:40 16:4516:45

LA ROUVIÈRE

LES COMBES 13:5513:55 17:0017:00

MONTIGNARGUES

BESSONS 14:1014:10 17:2017:20



1716

lig
ne

Horaires valables
à partir du 1er septembre 2022 Lundi, mardi, jeudi, vendredi

Période 
scolaire803 - 2  Desserte des écoles de 

Domessargues - Mauressargues

MOULÉZAN

  ●● PLACE DU PIGEONNIER
MONTAGNAC

  ●● LA VABRE

  ●● PUITS SAINT-MARTIN
MAURESSARGUES

  ●● ECOLE LES FONTAINES
DOMESSARGUES

  ●● CHABROL

07h 12h 13h

LMJV LMJV LMJV

MOULÉZAN

PLACE DU PIGEONNIER 07:5607:56 12:5612:56 13:3613:36

MONTAGNAC

LA VABRE 08:0708:07 13:0713:07 13:4713:47

PUITS SAINT-MARTIN 08:1008:10 13:1013:10 13:5013:50

MAURESSARGUES

ECOLE LES FONTAINES 08:1508:15 13:1313:13

DOMESSARGUES

CHABROL 08:2508:25 13:2313:23

MAURESSARGUES

ECOLE LES FONTAINES 08:4008:40 13:3813:38

MONTAGNAC

LA VABRE 08:4308:43 13:4113:41

PUITS SAINT-MARTIN 08:4608:46 13:4413:44

MOULÉZAN

PLACE DU PIGEONNIER 08:5708:57 13:5513:55

11h 13h 16h

LMJV LMJV LMJV LMJV

DOMESSARGUES

CHABROL 11:3111:31 13:2513:25 16:3116:31

MAURESSARGUES

ECOLE LES FONTAINES 11:4111:41 11:4111:41 -- 16:4116:41

MONTAGNAC

LA VABRE 11:4411:44 -- 16:4416:44

PUITS SAINT-MARTIN 11:4811:48 -- 16:4816:48

MOULÉZAN

PLACE DU PIGEONNIER 11:5911:59 13:5513:55 16:5916:59

MONTAGNAC

LA VABRE 12:1012:10 -- 17:1017:10

PUITS SAINT-MARTIN 12:1412:14 -- 17:1417:14

MAURESSARGUES

ECOLE LES FONTAINES 12:2112:21 -- 17:2117:21

DOMESSARGUES

CHABROL 12:3112:31 11:5111:51 -- 17:3117:31

Attention ! 
Ne circule pas en
période allégée

Les lignes Leins 
Gardonnenque, 
continuent de 
fonctionner en période 
scolaire à partir de la 
2ème quinzaine de juin 
jusqu’aux horaires d’été.



1918

lig
ne

Horaires valables
à partir du 1er septembre 2022 Du lundi au vendredi

Période 
scolaire804 - A  Moulézan < > Nîmes

MOULEZAN

  ●● MAS VINSON 

  ●● PLACE DU PIGEONNIER
MONTAGNAC

  ●● LA VABRE 
FONS 

  ●● PLACE DU MONUMENT 

  ●● GARE DE FONS 
ST-MAMERT DU GARD 

  ●● CIMETIÈRE DE L’AVOIR

  ●● CENTRE VILLAGE 

  ●● MONTMAL 
GAJAN

  ●● LE GRIFFE 
PARIGNARGUES 

  ●● LOUIS BOUSQUET 
VERS NIMES 

06h 07h

LàV LàV

MOULEZAN

MAS VINSON 06:3206:32

PLACE DU PIGEONNIER 06:3606:36 --

MONTAGNAC

LA VABRE 06:4606:46 --

FONS

PLACE DU MONUMENT 07:0107:01 --

GARE DE FONS 07:0307:03

SAINT-MAMERT-DU-GARD

CIMETIÈRE LAVOIR -- 07:0207:02

CENTRE VILLAGE -- 07:0407:04

MONTMAL -- 07:0607:06

GAJAN

LE GRIFFE 07:0607:06 --

PARIGNARGUES

LOUIS BOUSQUET -- 07:1207:12

NÎMES

Camus 07:3507:35 07:3507:35

12h 16h 17h 18h

ME ME LàV LàV LàV

NÎMES
GARE ROUTIÈRE 12:1012:10 12:1012:10 16:1516:15 17:1017:10 18:1018:10
PLANAS 12:1312:13 12:1312:13 16:2016:20 17:1517:15 18:1518:15
EUROPE 12:2012:20 12:2012:20 16:2216:22 17:1717:17 18:1718:17
CADEREAU 12:2512:25 12:2512:25 16:2516:25 17:2017:20 18:2018:20
GAJAN
LE GRIFFE -- 12:4512:45 16:4516:45 17:4017:40 18:4018:40
PARIGNARGUES
LOUIS BOSQUET 12:4012:40 -- -- -- --
SAINT-MAMERT-DU-GARD
CIMETIÈRE LAVOIR 12:4512:45 -- -- 17:4617:46 18:4618:46
CENTRE VILLAGE 12:4712:47 17:4817:48 18:4818:48
MONTMAL 12:4812:48 -- -- 17:5017:50 18:5018:50
FONS
GARE DE FONS -- 12:4812:48 16:4616:46 17:5817:58 18:5818:58
PLACE DU MONUMENT -- 12:5012:50 16:4816:48 18:0018:00 19:0019:00
SAINT-BAUZÉLY
AVENUE DE LA LIBERTÉ -- -- 16:5216:52 18:0418:04 19:0419:04
MONTIGNARGUES
HAUT -- -- 16:5716:57 18:0918:09 19:0919:09
BAS -- -- 16:5916:59 18:1118:11 19:1119:11
SAINT-GENIES-DE-MALGLOIRÈS
PARC BARRAL 12:5812:58 -- -- -- --
GUIZOT 13:0013:00
RIVIERE MARZE -- -- 17:0117:01 18:1318:13 19:1319:13
SAUZET
PLACE DE LA LIBERTÉ -- -- 17:0917:09 18:1718:17 19:1719:17
CORNICHE 17:1017:10 18:1818:18 19:1819:18
BOUCOIRAN ET NOZIÈRES
NOZIÈRE GARE -- -- 17:1317:13 18:2018:20 19:2019:20
DOMESSARGUES
MAS FLOUTIER -- -- 17:1917:19 18:2618:26 19:2619:26
MAURESSARGUES
LA CLASTRE -- -- 17:2417:24 18:3118:31 19:3119:31
MONTAGNAC
LA VABRE -- 12:5512:55 17:3017:30 18:3718:37 19:3719:37
MOULEZAN
MAS VINSON -- 13:0113:01 17:3617:36 18:4318:43 19:4319:43
PLACE DU PIGEONNIER -- 13:0513:05 17:4017:40 18:4718:47 19:4719:47

Attention ! 
Ne circule pas en
période allégée

LàV : lundi à vendredi
ME : mercredi

* 

Les lignes Leins 
Gardonnenque, 
continuent de 
fonctionner en période 
scolaire à partir de la 
2ème quinzaine de juin 
jusqu’aux horaires d’été.



2120

lig
ne

Horaires valables
à partir du 1er septembre 2022 Du lundi au samedi

Période 
scolaire804 - B Mauressargues < > Nîmes

MAURESSARGUES

  ●● LA CLASTRE 
DOMESSARGUES

  ●● MAS FLOUTIER 
BOUCOIRAN ET NOZIÈRES 

  ●● LES BOIS 

  ●● NOZIÈRE GARE 
SAUZET 

  ●● CORNICHE

  ●● PLACE DE LA LIBERTÉ
ST GENIES DE MALGOIRES 

  ●● RIVIÈRE MARZE

  ●● GUIZOT

  ●● PARC BARRAL
MONTIGNARGUES 

  ●● BAS

  ●● HAUT
ST BAUZELY

  ●● AV. DE LA LIBERTÉ
FONS

  ●● TEULON

  ●● PLACE DU MONUMENT
LA ROUVIÈRE

  ●● ROUTE DE ST GÉNIÈS

  ●● ROUTE DE NIMES
ST MAMERT DU GARD

  ●● CIMETIÈRE LAVOIR

  ●● CENTRE VILLAGE

  ●● MONTMAL
GAJAN

  ●● LE GRIFFE 
VERS NIMES 

06h 07h 06h

LàV LàV LàV LàV LàV SA

MAURESSARGUES
LA CLASTRE 06:3206:32 -- -- -- -- --
DOMESSARGUES
MAS FLOUTIER 06:3506:35 -- -- -- 07:3007:30 06:4006:40
BOUCOIRAN-ET-NOZIÈRES
LES BOIS 06:3706:37 -- -- -- 07:3207:32 06:4206:42
NOZIÈRES GARE 06:3806:38 -- -- -- 07:3307:33 06:4306:43
SAUZET
CORNICHE 06:4006:40 -- -- -- 07:3507:35 06:4506:45
PLACE DE LA LIBERTÉ 06:4206:42 -- -- -- 07:3707:37 06:4706:47
SAINT-GÉNIÈS-DE-MALGLOIRÈS
RIVIÈRE MARZE 06:4606:46 06:4606:46 -- -- 07:4107:41 06:5106:51
GUIZOT -- -- 06:5706:57 -- -- --
PARC BARRAL -- -- 06:5906:59 -- -- --
MONTIGNARGUES
BAS 06:4806:48 06:4806:48 -- -- 07:4407:44 06:5306:53
HAUT 06:5006:50 06:5006:50 -- -- 07:4607:46 06:5506:55
SAINT-BAUZÉLY
AVENUE DE LA LIBERTÉ 06:5506:55 06:5506:55 -- -- 07:5007:50 07:0007:00
FONS
TEULON 06:5906:59 06:5906:59 -- -- -- 07:0607:06
PLACE DU MONUMENT -- -- -- -- 07:5207:52 07:0807:08
LA ROUVIÈRE
RTE DE ST-GENIES -- -- 07:0107:01 -- 07:5807:58 --
RTE DE NÎMES -- -- 07:0207:02 -- 07:5907:59 07:1407:14
SAINT-MAMERT DU GARD
CIMETIÈRE-LAVOIR 07:0407:04 -- -- -- -- --
CENTRE VILLAGE 07:0607:06 -- -- -- --
MONTMAL 07:0807:08 -- -- -- --
GAJAN
LE GRIFFE 07:1207:12 -- -- -- 08:0908:09 --
NÎMES
CAMUS 07:3507:35 07:3507:35 07:3507:35 07:4007:40 --
CADEREAU 07:3907:39 -- -- -- 08 :3508 :35 07:3607:36
E. DUMAS 07:4007:40 -- -- -- 08:3608:36 07:3707:37
BELLINI -- -- -- 07:5007:50 -- --
J. RAIMU -- -- -- 07:5507:55 -- --
EUROPE 07:4507:45 -- -- -- 08:4108:41 07:4207:42
TEISSIER -- -- -- -- 08:4308:43 07:4307:43
PLANAS 08:4608:46 07:4507:45
GARE ROUTIÈRE -- -- -- -- 08:5008:50 07:5007:50

Attention ! 
Ne circule pas en
période allégée

Les lignes Leins 
Gardonnenque, 
continuent de 
fonctionner 
en période 
scolaire à 
partir de 
la 2ème 
quinzaine 
de juin 
jusqu’aux 
horaires d’été.



lig
ne

Horaires valables
à partir du 1er septembre 2022 Du lundi au samedi

Période 
scolaire

Nîmes < > Moulézan804 - B
12h 13h 16h 17h 18h

SA ME ME ME LàV LàV LàV LàV

NÎMES
J. RAIMU -- 12:0812:08 -- -- -- -- 18:0018:00 --
BELLINI -- 12:1312:13 -- -- -- -- 18:0518:05 --
GARE ROUTIÈRE 12:1012:10 -- 12:1512:15 -- 16:1016:10 17:1517:15 -- 18:1018:10
PLANAS 12:1312:13 -- 12:1812:18 -- 16:1416:14 17:1917:19 -- 18:1418:14
TESSIER 12:1512:15 -- 12:2012:20 -- 16:1616:16 17:2117:21 -- 18:1618:16
EUROPE 12:1712:17 -- 12:2512:25 13:0513:05 16:1716:17 17:2217:22 -- 18:1718:17
E. DUMAS 12:1812:18 -- 12:2612:26 13:0613:06 16:1816:18 17:2317:23 -- 18:1818:18
CADEREAU 12:2012:20 12:2012:20 12:3012:30 13:1013:10 16:2016:20 17:2517:25 18:2018:20 18:2018:20
LA ROUVIÈRE --
RTE DE NÎMES 12:4212:42 12:5012:50 13:3813:38 16:4016:40 17:4617:46 -- 18:4118:41
RTE DE SAINT-GÉNIÈS 12:4312:43 -- 12:5112:51 -- 16:4116:41 17:4717:47 -- 18:4218:42
GAJAN
LE GRIFFE -- -- 13:4313:43 -- -- -- --
SAINT-MAMERT-DU-GARD
CIMETIÈRE LAVOIR -- -- 13:4513:45 -- -- -- --
FONS
TEULON 12:5012:50 -- -- 13:4813:48 -- -- -- --
SAINT-BAUZÉLY
AVENUE DE LA LIBERTÉ 12:5612:56 -- 13:0013:00 13:4913:49 -- -- -- --
MONTIGNARGUES
HAUT 13:0113:01 -- 13:0713:07 13:5113:51 -- -- -- --
BAS 13:0313:03 -- 13:0813:08 13:5213:52 -- -- -- --
SAINT-GÉNIÈS-DE-MALGLOIRÈS
COLLÈGE ---- -- -- -- 16:4516:45 -- -- --
RIVIÈRE MARZE 13:0513:05 -- 13:1013:10 13:5513:55 -- -- -- --
PARC BARRAL -- -- -- -- -- 17:5517:55 -- 18:5018:50
GUIZOT -- -- -- -- -- 17:5717:57 -- 18:5218:52
SAUZET
PLACE DE LA LIBERTÉ 13:0913:09 -- 13:1513:15 13:5913:59 -- 18:0318:03 -- 18:5818:58
LA CORNICHE 13:1113:11 -- 13:1713:17 14:0114:01 -- 18:0518:05 -- 19:0019:00
BOUCOIRAN-ET-NOZIÈRES
NOZIÈRES GARE 13:1313:13 -- 13:2013:20 14:0414:04 -- 18:0818:08 -- 19:0319:03
LES BOIS 13:1413:14 -- 13:2213:22 14:0614:06 -- 18:1018:10 -- 19:0519:05
DOMESSARGUES
MAS FLOUTIER 13:1613:16 -- 13:2713:27 14:0914:09 -- 18:1318:13 -- 19:0819:08
MAURESSARGUES
LA CLASTRE 13:1913:19 -- 13:3213:32 14:1214:12 -- 18:2018:20 -- 19:1519:15
MOULÉZAN --
MAS VINSON -- -- -- 14:1514:15 -- -- -- --
PLACE DU PIGEONNIER -- -- -- 14:1814:18 -- -- -- --

Attention ! 
Ne circule pas en
période allégée

2322



2524

ABONNEMENTS POUR TOUS

   ABONNEMENTS pour les - DE 18 ANS
& LYCÉENS de 18 à 21 ANS
(niveau terminale maximum)

  ABONNEMENTS POUR LES ÉTUDIANTS 
jusqu’à 30 ANS

Pass Etudes 
Abonnement réservé aux étudiants
de moins de 30 ans

> annuel  160€  > mensuel  18€

Pass Liberté  33,30€ Pour 1mois 

Trajets illimités.  366€ Pour 1 an

Pass Solidaire    9,90€ Pour 1 mois  

  90€ Pour 1 an
Trajets illimités
Réservé aux bénéfi ciaires CSS, AME
ou quotient familial < 540 €,  aux + de 65 ans et invalides à 
80% et présentation des justifi catifs

 Pass scolaire illimité   70€ pour 1 AN  

Pass scolaire 2 voyages   45€
 1 A/R par jour  
 pour 1 AN  

A B O N N E M E N T S      T I T R E S  O C C A S I O N N E L S      

Pass Unité   1,30€*
  pour déplacement 1 pers. 
  Valable 1 h après validation.

Pass 2 Voyages 2,60€*
  2 déplacements d’1 h
  pour une personne.

Pass Carnet 6,00€*  12,00€*   
  5 voyages      10 voyages

Pass Journée  3,30€ 
  illimité le jour où vous le validez.

Pass Groupe 7,20€ 
  pour 10 pers./déplacement d’1 h.

Pass  Solo 2,50€
Donne accès au Parking Relais, valable pour 1 pers. 
pour un aller (1h) et un retour (1h) dans la même 
journée.

Pass  Multi 4,10€
Donne accès au Parking Relais,
valable de 2 à 8 pers. voyageant 
simultanément pour un aller (1h)
et un retour (1h) dans la même journée.

Pass  Aéroport   6,80€

Nos titres
de transport

Pensez
à l’environnement

+0,30 € lors de votre 1er achat
pour le paiement du support.

* 
Faites des économies.

Votre titre de transport
est rechargeable !

BA
NG

BIL
LETTIQ

UE A
LÈS  /  N

ÎM
ES  /  G

ARD

Un standard à votre écoute
au 0 970 818 638

(numéro non surtaxé). 

Du lundi au vendredi 
7h30 / 12h30 et 13h30 / 18h.

Nos conseillers clientèle
vous accueillent à  

la Boutique Tango
13, rue Régale en centre-ville.

Où acheter
 & se renseigner ?

Les distributeurs de titres
disponibles à chaque station des 

lignes T1 et T2.

 Ils vous permettent d’acheter et 
recharger vos titres de transport

24h/24 et 7j/7.

Ces distributeurs de titres
acceptent les paiements en 

espèces (pièces uniquement)
et en carte bleue.

achetez sur la  
e-boutique

sur notre site
www.tangobus.fr

24h/24
7 j / 7

Pas de vente à bord
des véhicules T1 et T2, 
seuls les distributeurs 
de titres sur les quais

délivrent les 
tickets de transport.

Ouvert du lundi au vendredi 
8h30 / 18h30 - Non stop

tous les samedis 
9h30 / 17h30 - Non stop



Pour vos achats de titres :
- La boutique en ligne
- Les distributeurs de titres
- Les dépositaires près de chez vous

- La boutique Tango
13, rue Régale, Nîmes
Du lundi au vendredi
8h30 / 18h30 non-stop.
Samedis 9h30 /17h30 non-stop.

Retrouvez-nous sur tangobus.fr
pour : 
- Acheter un titre (boutique en ligne)
- Commander un TAD, Allobus ou Handigo

- Une réclamation, une suggestion

- Calculer votre itinéraire 

- Connaître les déviations

Toute l’information : 
- tangobus.fr
- Facebook 
- Twitter

- Tél : 0970818638
  du lundi au vendredi  
   7h30 / 12h30 - 13h30 / 18h

Conception /Mise en page  
 

Impression : JF impression. 
Les horaires peuvent être soumis
à modification en cours d’année, 
+d’info > tangobus.fr. 
Ne pas jeter sur la voie publique.

lig
ne

s

Leins 
Gardonnenque


